Autorizo a contratação da empresa Technisan Engenharia Ltda. inscrita 
no CNPJ/MF sob o n.º 04.650.752/0001-59, estabelecida na Rua Coronel 

Niederauer, 608, Bairro Centro, CEP: 97.015-120, Santa Maria/RS, telefone: 55-
2224-686, E-mail: technisan@gmail.com, no valor total de R$ 92.992,45 

(Noventa e dois mil, novecentos e noventa e dois reais e quarenta e cinco 
centavos), na seguinte dotação orçamentária:  

Órgão: 03 - Secretaria de Planejamento e Gestão  
Unidade: 03.01 – Secretaria de Planejamento e Gestão  

Atividade: 2.009 – Manutenção e Modernização Operacional das Atividades